



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tommy's Haver K/S

Humlebækgade 24, 2. th., 2200 København N

CVR-nr. 34 89 89 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.

---

Tommy Tuborg Lykkefod  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tommy's Haver K/S  
Humblebækgade 24, 2. th.  
2200 København N

CVR-nr.: 34 89 89 95  
Stiftet: 28. november 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tommy Tuborg Lykkefod

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

T's Haver Komplementar ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri, navnlig med henblik på at udøve virksomhed med landskabspleje samt enhver form for virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>584.480</b>	<b>737.870</b>
1 Personaleomkostninger	-315.248	-688.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.132	-23.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.100</b>	<b>25.852</b>
Andre finansielle indtægter	404	274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.132	-7.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.372</b>	<b>18.255</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>242.372</b>	<b>18.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.372	18.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.372</b>	<b>18.255</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	86.132
Materielle anlægsaktiver i alt	0	86.132
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>86.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.888	121.441
Andre tilgodehavender	0	4.988
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.965	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.500
Tilgodehavender i alt	50.853	127.929
Likvide beholdninger	144.612	231.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>195.465</b>	<b>359.108</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>195.465</b>	<b>445.240</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-46.009	-78.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.991</b>	<b>-28.292</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.553	36.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.553	36.553
Gæld til pengeinstitutter	0	13.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.000	900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.052	161.228
Selskabsskat	8.620	8.620
Anden gæld	26.249	252.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.921	436.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>191.474</b>	<b>473.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>195.465</b>	<b>445.240</b>



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	266.883	611.056				
Andre omkostninger til social sikring	5.077	12.228				
Personaleomkostninger i øvrigt	43.288	64.828				
	<u><b>315.248</b></u>	<u><b>688.112</b></u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.741				
Andre finansielle omkostninger	1.132	6.130				
	<u><b>1.132</b></u>	<u><b>7.871</b></u>				
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>						
Kostpris 1. januar 2016	142.038	80.000				
Tilgang i årets løb	0	62.038				
Afgang i årets løb	-81.132	0				
	<u><b>60.906</b></u>	<u><b>142.038</b></u>				
<b>Kostpris 31. december 2016</b>						
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-55.906	-32.000				
Årets afskrivninger	-5.000	-23.906				
	<u><b>-60.906</b></u>	<u><b>-55.906</b></u>				
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>						
	<u><b>0</b></u>	<u><b>86.132</b></u>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion				0	0	26.965
<b>5. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2016					50.000	50.000
					<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-78.292	-96.547
Årets overførte overskud eller underskud	242.372	18.255
Privat indskudt/hævet	<u>-210.089</u>	<u>0</u>
	<u><b>-46.009</b></u>	<u><b>-78.292</b></u>


